AROTINCO VILCHEZ, JENNIFER ANDREA
DNI: 75418414
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU DIQUE DE GOMA 6X6 VERDE -

AZUL - GLASSDAM
35.00 35.00

1 NIU PIEZA MANO SACA FRESA - HP
MOLAR

180.00 180.00

OP. GRAVADAS: S/ 182.20
IGV: S/ 32.80

TOTAL A PAGAR: S/ 215.00

Son: Doscientos quince con 00/100 Soles

Código Hash: CpxcMJ4rTMG2U5XxFdW7ZH0SQDc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 215
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a